ey

g CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
Nam®

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 544 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura— Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport -
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 142 peEL  21/05/2013

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fatture alle cartolibrerie fornitrici per erogazione libri di
lesto mediante cedola di commissione libraria agli alunni della scuola primaria
statale e paritaria- A.8.2012/2013. CIG: Z6A09FCTSS.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Seareteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufficio: Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.L-Pol. Giov.

I NTE

onti
r//

VISTO: per la regolarita cnntabill:Gﬁ%ﬁfﬁﬁ%%&}ia.ﬁ
23 MAB. 208 | 1L DIRIGE

|#f Sl{}l;rﬂ 308 UFFICIO RAGIONERIA |

\ NZE
yep ase

L R e |

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomni consecutivi dal 2 4 MAG 2“]3 al = 7 G1U.2013 aln 8 2 7

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

)




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione ¢ pagamento fatture alle cartolibrerie fornitrici per erogazione libri di
testo mediante cedola di commissione libraria agli alunni della scuola primaria
statale e paritaria- A.S.2012/2013. CIG: Z6A09FC755.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione dirigenziale di questo Settore n. 151 del 22/10/2012 é stata
assunta la complessiva somma di € 50.000,00, inerente la fornitura di libri di testo agli alunni della
scuola primaria statale e paritaria, mediante cedola di commissione libraria. per I'anno scolastico
2012/2013;

VISTA la fattura n. 140 del 05/12/2012 emessa dalla ditta “IL PAPIRO” con sede in Canosa di P. a via
V. Alfieri n.22, con la quale la stessa ditta chiede la liquidazione e pagamento della complessiva
somma di € 395,06, per erogazione di libri di testo mediante cedola di commissione libraria agli alunni
di scuola primaria statale e paritaria. per il corrente anno scolastico:

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito e, per I'effetto, procedere alla liquidazione ¢
pagamento in favore della succitata ditta per complessivi € 395,06:

RILEVATO che alla presente procedura & stato attribuito dall’Avep il codice identificativo CIG
ZH6A0IFCTSS, ex legge n. 132/2010:

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA



Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1. LIQUIDARE E PAGARE, in favore della sottoelencata ditta la complessiva somma di € 395,06,
relativa alla erogazione di libri di testo mediante cedola di commissione libraria in favore degli alunni
frequentanti le scuole primarie statali ¢ paritaric nell’anno scolastico 2012/2013, riveniente dalla
fattura di seguito elencata:

“IL PAPIRO" di Di Monte Alessandro  fatt. n.140 /2012 € 395,06

2. DARE ATTO che la somma di € 395,06 necessaria per fronteggiare il presente provvedimento &
stata gia assunta con determinazione dirigenziale di questo Settore n. 151 del 22/10/2012 ed ymputata
sul cap. 584 imp.547/2012.

% DF/V
b 1l Capo

Cultura, Pub. Istriz, ".:-L

n
i't ¢ Polit. Giov.li

¢la Pierro




